### Múra

- terra, quam habebat in Beschen, non ultra aquam Muram* (1137., CD II: 46)  
*quae inter Muram et Dravam consistit* (1203., CD III: 35)  
*inter Drauam et Muram existentis* (1215., CD III: 139)  
*quod inter Drawam et Muram habebat* (1226., CD III: 262)  
*que est inter Drawam et Muram* (1232., CD III: 375)  
*que est inter Drauam et Muram* (1244., CD IV: 251)  
*que sita est inter Drawam et Muram* (1244., CD IV: 261)  
*directe vadit ad Muram et ibidem terminatur* (1244., CD IV: 262)  
*Teuthonici aquam Mura perclusissent* (1249.; CD IV: 383)  
*intra Drauam et Muram* (1254., CD IV: 548)  
*sitas inter Drauum et Muram* (1259., CD V: 142)  
*quadam terra sita inter Drauuam(!) et Muram* (1260., CD V: 186)  
*terra Tornaua in Draua Muracuz sita* (1264., CD V: 316)  
*inter Drauam et Muram* (1268., CD V: 484)  
*terram seu possessionem suma inter Drauam et Muram adiacentem* (1296., CD VII: 241)  
*inter Drauam et Muram adiacentem et contiguam fluuiio predicto Mura ... Incipit enim prima meta in fluuiio Mura ... iuxta unum riuulum eundo incidit iterum in fluuium Mura* (1298., CD VII: 307f)  
*quemdam districtum inter fluvios Drava et Mura habitum* (1328., CD IX: 414)  
*inter fluvios Drava et Mura* (1333., CD X: 109)  
*nostra castra Strigow et Chaakturnya nominata, intra fluvios Drava et Mura habita et situata* (1334., CD X: 168)  
*quod possessio Damasa vocata inter fluvios Dra(!) et Mura vocatos* (1349., CD XI: 545)  
*castra nostra Ostrogo et Chaakturnya vocata, inter fluvios Drave et Murua(!) existentia* (1350., CD XI: 623)

---

Polje, Lojsko Polje, Lonja Reka i Lojna Fl. (<http://mapire.eu/en/>, 2. 12. 2015.).

<sup>28</sup> Semantička poveznica bila bi vijugavost rijeke, slično kao u lat. *sinus* 1. 'zavoj, nabor; nje-dra', 2. 'zaljev, zaton', grč. *κόλπος* 1. 'njedra', 2. 'nabori haljine', 3. 'zaljev, zaton'.

- inter iamdictos fluuios Draue et Mura* (1351., CD XII: 12)  
*possessionis Ledenycha vocate inter Drawam et Muram existentis ... in medio  
possessionum eiusdem domini bani de Drawa Murakuz existentes* (1352., CD  
XII: 127)  
*idem Malaka intrat in fluvium Mura* (1355., CD XII: 278)  
*sub archydiaconatu de Bexyn ac inter Drauam et Muram* (1355., CD XII: 304)  
*cum portu super fluvio Mura habito* (1366., CD XIII: 565)  
*in districtu fluuiorum Draua et Mura vocatorum* (1376., CD XV: 183)  
*castra nostra Ozrogou et Chaktornya vocata inter fluuios Draue et Mura  
existencia* (1376., CD XV: 186)  
*prout ipsi duo fluuii Draua et Mura circumdant* (1376., CD XV: 187)  
*et possessionum ... inter Drauamurakwz existencium ... terre cuiusdam olym  
reginalis inter Drauam et Muram existentis* (1376., CD XV: 188)